

Årsredovisning

för

Ståhlbåge Agenturer AB

556620-1645

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ståhlbåge, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för Ståhlbåge Agenturer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver parti- och agenturhandel med textilier, samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året på grund av ett mindre kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 207	47 897	26 817	38 762
Resultat efter finansiella poster	3 134	6 455	641	2 309
Soliditet (%)	65,5	55,1	38,1	53,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	2 132 994	3 917 378	6 157 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			3 917 378	-3 917 378	0
Årets resultat				2 028 591	2 028 591
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	4 550 372	2 028 591	6 685 963

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 550 371
årets vinst	2 028 591
	6 578 962
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	6 000 000
i ny räkning överföres	578 962
	6 578 962

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 206 993	47 897 470
Övriga rörelseintäkter		1 252 955	456 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 459 948	48 353 948
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 724 472	-36 259 509
Övriga externa kostnader		-2 465 461	-1 623 650
Personalkostnader	2	-2 727 357	-2 884 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 153	-49 698
Summa rörelsekostnader		-25 028 443	-40 817 153
Rörelseresultat		3 431 505	7 536 795
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 987	-1 024 848
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 747	134
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-310 968	-56 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 248	-455
Summa finansiella poster		-297 482	-1 081 894
Resultat efter finansiella poster		3 134 023	6 454 901
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 179 333	0
Lämnade koncernbidrag		-2 179 333	-190 000
Förändring av periodiseringsfonder		-455 000	-1 126 000
Förändring av överavskrivningar		-51 854	-155 020
Summa bokslutsdispositioner		-506 854	-1 471 020
Resultat före skatt		2 627 169	4 983 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-598 578	-1 066 503
Årets resultat		2 028 591	3 917 378

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 476	224 122
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	182 536	194 546
Summa materiella anläggningstillgångar		573 012	418 668
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	50 000
Fordringar hos koncernföretag		2 229 333	1 927 817
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 551 691	678 924
Andra långfristiga fordringar	7	69 708	85 005
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 850 732	2 741 746
Summa anläggningstillgångar		5 423 744	3 160 414
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 706 648	6 002 877
Övriga fordringar		107 593	177 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		335 262	412 688
Summa kortfristiga fordringar		3 149 503	6 593 470
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 366 146	6 414 096
Summa kassa och bank		6 366 146	6 414 096
Summa omsättningstillgångar		9 515 649	13 007 566
SUMMA TILLGÅNGAR		14 939 393	16 167 980

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 550 371	2 132 993
Årets resultat		2 028 591	3 917 378
Summa fritt eget kapital		6 578 962	6 050 371
Summa eget kapital		6 685 962	6 157 371
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 693 000	3 238 000
Ackumulerade överavskrivningar		212 966	161 112
Summa obeskattade reserver		3 905 966	3 399 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 451 737	4 895 954
Skatteskulder		906 894	670 074
Övriga skulder		355 804	373 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 633 030	672 318
Summa kortfristiga skulder		4 347 465	6 611 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 939 393	16 167 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	737 954	593 491
Inköp	265 497	144 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 003 451	737 954
Ingående avskrivningar	-513 832	-476 146
Årets avskrivningar	-99 143	-37 686
Utgående ackumulerade avskrivningar	-612 975	-513 832
Utgående redovisat värde	390 476	224 122

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 190	240 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 190	240 190
Ingående avskrivningar	-45 644	-33 632
Årets avskrivningar	-12 010	-12 012
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 654	-45 644
Utgående redovisat värde	182 536	194 546

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	678 924	0
Inköp	2 168 439	678 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 847 363	678 924
Årets nedskrivningar	-295 672	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-295 672	0
Utgående redovisat värde	2 551 691	678 924

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Ingående nedskrivningar	-94 995	-64 408
Årets nedskrivningar	-15 296	-30 587
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-110 291	-94 995
Utgående redovisat värde	69 709	85 005

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Möln dal 2023-06-21

Per Ståhlbåge
Per Ståhlbåge
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Kristofer Håkansson
Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor
